РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕННИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2022 г.
	№ 78.10/44-П
	Почтовый

О создании межведомственной рабочей группы

по обследованию территорий, прилегающих
к лесным массивам, населенным пунктам,
 расположенных на территории Почтовского

 сельского поселения

Для обследования территорий, прилегающих к лесным массивам, населенным пунктам, расположенных на территории Почтовского сельского поселения, Администрация Почтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать межведомственную рабочую группу по обследованию территорий, прилегающих к лесным массивам, населенным пунктам, расположенных на территории Почтовского сельского поселения в части контроля за выполнением правообладателями этих земель требований лесного законодательства, законодательства в области пожарной безопасности, земельных и экологических отношений по содержанию территорий.

2. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по  обследованию территорий, прилегающих к лесным массивам, населенным пунктам, расположенных на территории  Почтовского сельского поселения согласно приложению 1.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
         Глава Администрации

        Почтовского сельского поселения                                                   О. Н. Зубкова
Приложение 1

к постановлению Администрации

Почтовского сельского поселения

от _______2022 года № _____
Состав

межведомственной рабочей группы

по обследованию территорий, прилегающих к лесным массивам, населенным пунктам, расположенных на территории Почтовского сельского поселения
 1. Зубкова Ольга Николаевна – Глава Администрации Почтовского сельского поселения.

2. Небылицына Светлана Васильевна – инспектор по общественной безопасности и предупреждению ЧС.

3. Кабаргина Елена Николаевна – начальник ОНД и ПР по Константиновскому району МЧС России по РО(по согласованию) .

4. Дьячкина Инна Валерьевна – специалист 1 категории Каменского межрайонного отдела Управления лесного хозяйства Минприроды РО (по согласованию) .

5. Дьячкин Сергей Александрович – начальник 59 ПСЧ (по согласованию).

6. Щербакова Татьяна Николаевна – специалист 1 категории (по согласованию).
7. Чуркина Елена Александровна – ДПО (по согласованию).

PAGE